
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy Jaraczewo 
w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 

i Studiów Samorządowych w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo Pana Bartosza Banaszaka przedstawicielem 
Gminy Jaraczewo w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 
w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kmiecik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340E1217-00F4-40D6-928D-A7E384297798. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-12T14:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




